o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający podaje 
kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

•   3 381 251,96 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt 
jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych 96/100), 
w tym: 

 Pakiet A -  1 455 071,96 zł zł (słownie: milion 

czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy 
siedemdziesiąt jeden złotych 96/100), 

 Pakiet B -  1 926 180,00 zł – (słownie: milion 
dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto 

osiemdziesiąt złotych 00/100) 

Wyżej wymieniona kwota jest kwotą brutto, zawierającą 
podatek VAT.